
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/83        від 18 лютого 2022 року 
 

 

 

Про затвердження  змін до Збаразького 

міського бюджету на 2021 рік  

(код бюджету19558000000) 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", частини 8 статті 78 Бюджетного Кодексу 

України, враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії міської ради з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

  
 

1. Затвердити зміни, внесені до міського бюджету відповідно до 

розпоряджень міського голови "Про схвалення проекту змін до міського 

бюджету  на 2021 рік" від 28 жовтня 2021 року № 235, 22 грудня 2021 року 

№ 282 та 29 грудня 2021 року № 286 згідно з додатками 1-4. 
  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 
  

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


